ПРОТОКОЛ

СПбГУ

ВСТРЕЧИ первого ЗЯМВСТИТСЛЯ декана ВОСТОЧНОГО факультета С ООУЧЯЮЩИМИСЯ

29.06.2022 М’ 44/2-02-11

Председательствующий — А.А.Родионов, Первый заместитель декана Восточного

факультета СПбГУ

Секретарь — О.И.Тихомирова‚ секретарь руководителя, Отдел обеспечения

деятельности руководителей учебно-научных подразделений, Организационное

управление

Присутствовали:

Обучающаяся 4 курса

Обучающаяся З курса

Обучающаяся 3 курса

Обучающаяся 3 курса

Обучающийся 3 курса

Обучающаяся 4 ‚курса

Обучающаяся 4 курса

Обучающийся 1 курса

Повестка дня:

магистратуры

Е. Гавришева

В. Горбунова

А. Калякина

М. Леушина

М. Ляхов

Д. Рогова

Ю. Сорокина

А. Сунгуров

1. Об организации волонтерской помощи при проведении конференции «Проблемы

литератур Дальнего Востока»

1. Об организации волонтерской помощи при проведении конференции

«Проблемы литератур Дальнего Востока»

А.А.Родионов, обучающиеся по списку

А.А.Родионов рассказал обучающимся об общественной значимости

волонтерского движения, о роли волонтеров в формировании положительного имиджа

Университета, а также провел инструктаж о действиях волонтеров при проведении

30.06.2О22-О2.07.2О22 г. конференции «Проблемы литератур Дальнего Востока».

1.1. Принять информацию к сведению

Председательствующий к А.А.Родионов

Г/ › ‚

Секретарь › ‚ О.И.Тихомирова

к